
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE
DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Qendra Kryesore e Mjek€sis€ Familjare nE Viti

PROCESVERBAL

Td nderuar:

Komisioni i P€rzgjedhjes pas mbajtjes testit me goj€ ( Intervista) tE mbajtur me dat€ 23.05.2019 pdr
pozitat: kater (4) Infermier-e t€ pdrgjithsh€m pran6 Qendrds Kryesore t6 Mjek6sis€ Familjare, n6
pdrputhje me U.A (MPMS) nr.07 /2077 pdrpilon listdn definitive duke renditur pjes€marresit n€ testim dhe
n€ intervist€ sipas renditjes sE pik6ve t€ fituara nga testi me shkrim dhe testi me goj6 (intervista):

Rezultatet definitive tE testit me shkrim dhe testi me goj€ (intervista) p€,r infermier-e t€
pErgjithshme:

Nr. rendor Emri Mbiemri Pik6t

t Besarta Syla 348
2 Merita Jashari 34t
3 Saranda Sherifi 331
4 Adisa Deliu 318
5 Majlinda Azemi 306
6 lbadete Azizi 285
7 Drita Kadrija 278
8 Enxhellushd Alidema 274
9 Albana Aliu 264
10 Arjeta Musliu 263
tl lbadete Selmani 260
72 Donika Jakupi 248
13 Fatbardh Ferati 242
1,4 Fatlinda Ademi 240
15 Safete Brati 239
16 Selihate lmeri 225



L7 | Flakrona Gashi 222

Zuka 222
18 BesmirE

212
L9 Durim Musa

Musliii z].'L
20 Rifadije

168
21 Aurita Zeinullanu

r22
Qendresa Pira

22
Haliti 83

23 Besjana

Komisioni i P€rzgiedhies : 3eT
/

t. @tl-l-
DatE 23.05.20t9


